CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ DUYỆT TÀI LIỆU HƯỚNG DẪN TÀU BIỂN

Số
     
Địa điểm        
Ngày      
Kính gửi: Cục Đăng kiểm Việt Nam

Tổ chức/cá nhân đề nghị:

Địa chỉ:

Điện thoại:
Fax:
Email:

Tên tàu:

Số thân tàu:
Ngày đặt sống chính:

Số Phân cấp:
  Số IMO(1):

Chủ tàu/Công ty tàu biển:

Kiểu và công dụng của tàu:

Ký hiệu cấp tàu:

Tổng dung tích (GT):
Trọng tải toàn phần (DW):
(T)
Nhà máy đóng tàu:

Vùng hoạt động: Tuyến nội địa/Tuyến quốc tế(2)
Tài liệu hướng dẫn đề nghị duyệt:

Người đề nghị

(Ký tên & đóng dấu)

Ghi chú: (1) Nếu áp dụng

(2) Gạch bỏ nếu không phù hợp